様式第5号(第8条関係)

　　　年　　月　　日
都留市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金交付請求書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のありました市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金について、都留市市営住宅等新婚・子育て世帯家賃助成金交付要綱第8条第2項の規定により請求します。

　１　交付決定額　　　月額　　　　　　　　　　　円

　２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　(期間：　　　　年　　月から　　　　年　　月分)

３　添付書類　　・都留市市営住宅等使用料（家賃）納入通知書

・当該期間の領収書の写し

（口座振替の場合は、振込が確認できる通帳の写し等）